
        EELNÕU 2017/4 
 
        KOMISJONID: 
 

eelarve- ja arengu-  
haridus-  
kultuuri-   
majandus-  
revisjoni-  
sotsiaal-   
õigus-  

 
VILJANDI LINNAVOLIKOGU 

 
OTSUS 

 
3. november 2017   nr 

Viljandi Linnavalitsuse liikmete kinnitamine 
ja ametisse nimetamine, töötasu ja hüvitiste määramine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 17 ja 19 ning Viljandi linna 
põhimääruse § 17 lõike 2 ja lõike 4 alusel Viljandi Linnavolikogu 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Nimetada ametisse Viljandi Linnavalitsuse liikmetena abilinnapead_____________________. 
 
2. Määrata ametisse nimetatud Viljandi Linnavalitsuse abilinnapeade töötasuks 2100 eurot kuus.  
 
3. Kinnitada Viljandi Linnavalitsuse liikmeteks 

3.1.  
3.2.  
3.3.  
3.4. 
3.5. 

 
4. Maksta otsuse punktis 3 nimetatud Viljandi Linnavalitsuse liikmetele hüvitist igakuiselt 200 
eurot.  
 
5. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest 
arvates: 
1) vaide Viljandi Linnavolikogule aadressil volikogu@viljandi.ee või Linnu tn 2, 71020 Viljandi; 
2) kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil tmktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi tn 1, 51010 
Tartu. 
 
6. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Helir – Valdor Seeder 
linnavolikogu esimees 
 
Koostaja(d): Ene Rink 
Esitatud: 26.10.2017 



Esitaja: Viljandi Linnavalitsus   Ettekandja: linnapea 
Lk arv: 3 
Hääletamine: poolthäälteenamus 



Seletuskiri 
Viljandi Linnavalitsuse liikmete kinnitamine 

ja ametisse nimetamine, töötasu ja hüvitiste määramine 
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 17 ja 19 alusel on volikogu 
ainupädevuses linnavalitsuse liikmete kinnitamine, palgaliste valitsusliikmete ametisse 
nimetamine ning  neile töötasu või hüvitiste määramine. 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 28 alusel on  vallavanemal või linnapeal valituks 
osutumise päevast volitus moodustada valitsus. Seaduses ja valla või linna põhimääruses 
ettenähtud volitused saab vallavanem või linnapea valitsuse ametisse kinnitamise päevast. 
 
Viljandi linna põhimääruse § 17 lõike 2 ja 4 alusel kuuluvad linnavalitsusse linnapea, 
abilinnapea(d) ja linnavalitsuse liikmed. Linnavalitsuse liikmete arvu, tema koosseisu struktuuri 
ja isikulise koosseisu kinnitab linnapea ettepanekul linnavolikogu. 
 
Viljandi Linnavolikogu 25.05.2017 otsuse nr 414 „Viljandi linnapeale, abilinnapea(de)le töötasu 
ja linnavalitsuse liikmetele hüvitise määramine“ punktide 2 ja 3 kohaselt on alates 01.01.2018 
abilinnapeade töötasu 2800 eurot kuus ning linnavalitsuse liikmete hüvitis 500 eurot kuus. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Ene Rink 
linnasekretär 


